平成29年9月吉日

各 位

第39回小都市近郊親善卓球大会

恒例になりました標記大会を、下記のとおり開催いたしますので、万障繰り含わせのうえ

奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

6.試含方法

小都市体育協会

小都市卓球連盟

平成29年10月 1日 (日)午 前9時試含開始

小郡市体育館  小都市大板丼279-1

①男子団体            ②女子団体

③男子シングルス         ④女子シングルス

◎男子シニア(45歳以上)シングルス

⑥女子シニア(45歳以上)シングルス

※団体戦は、3チームを限度として編成して<ださい。

※個人戦は、1人1種目の出場とする。

*全種目原則としてトーナメント方式とする.

*団体戦は2単1複 (単、複、単)で2点先取とし、単複の重複出場はできない。

また、チームは最低4名で編成すること。

*試含は11ポイント5ゲームマッチ(3ゲーム先取)とする。

*シニアシングルスヘの出場資格は、大会当日までに当該年齢に達した者

であること。

*タイムアウト制は適用しない。

ニッタク40ミリプラスチックボールとする

●団体戦  一般、大学生…1チーム 2,000円
高校生以下…elチ _ム 1,500円

●個人戦  一般、大学生…500円  高校生以下…300円
*参加0料は当日受付とし、申込者分の参カロ料は受領します.

平成29年9月 22(金 )必着

〒838‐0121 」ヽ都市上岩田 1178‐ 3

出 田 数 典 まで

電話 (携帯)090‐4991…0240

*お楽しみ !!ラッキー抽選会による賞品があります.

*選手は必ずゼッケンを着用して<ださい。

*選手はスポーツ傷害保険にカロ入して<ださい.事故発生の場合、主催者に

おいては応急処置のみ行います。

: http:r/―.090ritakkyu.corn′

11.そ の 他

球

田

卓

福

市部

長

′‐、り
〈ム

催

管

日

場

目

主

主

期

会

種

１
．
２

３

４

５

球

料

用

加

使

参

７

８

9.申込締切

10。 申 込 先

ホームベージ